

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiea din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina, Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 761 928,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei 1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m ²	42,0000	50,160 0,000	2 106,720 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m ²	42,0000	7 492,106 284,840	314 668,432 11 963,297
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m ³	3,7500	5 404,680 2 191,080	20 267,550 8 216,550
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursurii pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m ³	3,7500	1 277,660 0,000	4 791,225 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	28,0000	71,820 0,000	2 010,960 0,000
Total G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei						343 844,887
Inclusiv salariu						20 179,847
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	90,0000	50,160 0,000	4 514,400 0,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	90,0000	7 492,106 284,840	674 289,497 25 635,636
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m3	8,9800	5 404,680 2 191,080	48 534,026 19 675,898
9	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	8,9800	1 277,663 0,000	11 473,411 0,000
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin	100m2	45,0000	71,820 0,000	3 231,900 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
Total G43 R20- Horodiste-Lalova- Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei						742 043,234
Inclusiv salariu						45 311,534
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	96,0000	50,160 0,000	4 815,360 0,000
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	96,0000	7 492,106 284,840	719 242,130 27 344,678
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m3	16,0000	5 404,680 2 191,080	86 474,880 35 057,280
14	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	16,0000	1 277,660 0,000	20 442,560 0,000
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного	100m2	48,0000	71,820 0,000	3 447,360 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
Total G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia- Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei						834 422,290
Inclusiv salariu						62 401,958
Total Raionul Orhei						1 920 310,411
Inclusiv salariu						127 893,339
		2. Raionul Rezina 2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	38,4000	50,160 0,000	1 926,144 0,000
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	38,4000	7 492,106 284,840	287 696,852 10 937,871
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,9600	1 371,800 0,000	5 432,328 0,000
19	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,6000	1 277,660 0,000	4 599,576 0,000
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,0000	71,820 0,000	1 723,680 0,000
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,6800	5 404,680 2 191,080	25 293,902 10 254,254
Total G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500						326 672,482

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						21 192,125
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua, km 9+650-10,230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	37,8000	50,160 0,000	1 896,048 0,000
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	37,8000	7 492,106 284,840	283 201,589 10 766,967
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,8280	1 371,802 0,000	5 251,258 0,000
25	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,4800	1 277,667 0,000	4 446,281 0,000
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,2000	71,820 0,000	1 666,224 0,000
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,5240	5 404,683 2 191,080	24 450,787 9 912,446
Total G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua, km 9+650-10,230						320 912,187
Inclusiv salariu						20 679,413
		2.3. . G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	50,160 0,000	6 019,200 0,000
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 492,106 284,840	899 052,662 34 180,848
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,8790	1 371,800 0,000	14 923,816 0,000
31	DI96	Compactarea rambleului in pamint de	100 m3	9,8900	1 277,661	12 636,069

1	2	3	4	5	6	7
		cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma			0,000	0,000
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,0000	71,820 0,000	4 309,200 0,000
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	14,5100	5 404,680 2 191,080	78 421,907 31 792,571
Total . G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)						1 015 362,85 4
Inclusiv salariu						65 973,419
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	75,0000	50,160 0,000	3 762,000 0,000
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	75,0000	7 492,106 284,840	561 907,914 21 363,030
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,8090	1 371,801 0,000	9 340,590 0,000
37	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	6,1900	1 277,662 0,000	7 908,727 0,000
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	37,5000	71,820 0,000	2 693,250 0,000
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,6160	5 404,677 2 191,080	30 352,668 12 305,105
Total G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47						615 965,149

1	2	3	4	5	6	7
km 2+700-4+700 (selectiv)						
Inclusiv salariu						33 668,135
Total Raionul Rezina						
Inclusiv salariu						2 278 912,67 2 141 513,092
		3. Raionul Telenesti				
		3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	78,0000	50,160 0,000	3 912,480 0,000
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	78,0000	7 492,106 284,840	584 384,230 22 217,551
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,7220	1 371,799 0,000	10 593,032 0,000
43	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	7,0200	1 277,657 0,000	8 969,149 0,000
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,0000	71,820 0,000	2 800,980 0,000
Total G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700						
Inclusiv salariu						610 659,871 22 217,551
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	102,0000	50,160 0,000	5 116,320 0,000
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	102,0000	7 492,106 284,840	764 194,763 29 053,721
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100 m3	10,0980	1 371,801	13 852,444

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						17 090,424
Total Raionul Telenesti						1 936 621,48
Inclusiv salariu						91 740,520
Прямые затраты			lei		6 135 844,56	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		81 258,06	
Total			100,00 +		6 217 102,62	
Cheltuieli de regie			2,00 %		124 342,05	
Total			100,00 +		6 341 444,67	
Beneficiu de deviz			2,00 %		126 828,89	
Total			100,00 +		6 468 273,56	
TVA			20,00 %		1 293 654,71	

Total deviz: 7 761 928,2
Inclusiv salariu 7 361 146,95

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiea din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina, Telenesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL DE RESURSE №

Valoarea de deviz 7 761 928,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	6 263,3880	57,66	361 146,951
		Total manopera				361 146,95

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	739,2000	150,00	110 880,000
2.	1411122201645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	739,2000	268,00	198 105,600
3.	1411122201661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	13 970,8800	268,00	3 744 195,840
4.	14111222017521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1 108,8000	268,00	297 158,400
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 217,6000	15,00	33 264,000
		Total materiale de construcții				4 383 603,84

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,2537	380,00	152 476,406
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 003,2320	280,00	560 904,960
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	827,9040	280,00	231 813,120
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	87,6002	400,00	35 040,080
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	208,9392	350,00	73 128,720
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	313,0611	350,00	109 571,385
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	78,3552	350,00	27 424,320
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	87,6002	205,00	17 958,040
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	306,0288	148,08	45 316,745
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	687,3000	200,00	137 460,000
		Total utilaje de construcții				1 391 093,77

Total:		
Прямые затраты	lei	6 135 844,56
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	81 258,06
Total	100,00 +	6 217 102,62
Cheltuieli de regie	2,00 %	124 342,05
Total	100,00 +	6 341 444,67
Beneficiu de deviz	2,00 %	126 828,89
Total	100,00 +	6 468 273,56
TVA	20,00 %	1 293 654,71
Total deviz:		7 761 928,27

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiea din macadam in raioanele Orhei,Rezina, Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Orhei 1.1. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000

1	2	3	4	5	6	7
	10361					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
3	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat. II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
4	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем	100m2			71,820 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.2. G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100

1	2	3	4	5	6	7
	76111					
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
9	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 277,663 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,802
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,361
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		1.3. G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu	100m2			50,160

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)				0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in ramint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы)	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000

1	2	3	4	5	6	7
	3552					
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
14	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		2. Raionul Rezina 2.1. G41 R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20, km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
18	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
19	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
21	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.2. G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua, km 9+650-10,230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
24	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,802 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,802
25	DI96	Compactarea rambleului in	100 m3			1 277,667

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,805
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,362
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,683 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,003
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,602
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	27,998
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.3. . G47 R9 - Oliscani - Peciste - Ignatei km13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
30	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
31	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 277,661 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,801
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
33	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.4. G48 R9 - Sircova - Samascani - Ignatei - G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
36	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,801 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,801
37	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,662 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,801
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,361
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,677 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 063,998
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,599
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,001
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3. Raionul Telenesti 3.1. G64 R6 - Banesti - Telenesti - Budai - M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,100
42	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,799 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,799
43	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 277,657 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,798
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,359
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
		3.2. G65 G64 - Telenesti - Mindresti - Ghiliceni - M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
46	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră	100m2			7 492,106 284,840

1	2	3	4	5	6	7
		sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
47	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,801 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,801
48	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,663 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,802
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,361
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II L-2280m	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.3. G67 G66 - Vasieni - Bahu - R21 km 3+300-4+300				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 492,106 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	268,00	5 065,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	268,00	402,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	268,00	268,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	37,100
53	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3			1 371,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		în teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
54	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)